

# 政府采购项目评审报告

## 一、采购项目基本情况[ ]

- 1、采购组织机构：成都市郫都区公共资源交易服务中心
- 2、项目名称：成都市郫都区土地储备中心成都市信慧通投资有限公司建筑物拆除项目
- 3、项目编号：郫都政采（2022）A0004号
- 4、采购内容：成都市郫都区土地储备中心成都市信慧通投资有限公司建筑物拆除项目
- 5、开标地点：郫都区公共资源交易服务中心开标室
- 6、采购单位：成都市郫都区土地储备中心
- 7、预算执行确认书编号：5101172221020000090
- 8、采购预算金额：121.359678万元
- 9、采购方式：竞争性磋商
- 10、发布采购公告时间：
- 11、公告采购发布网站：
- 12、采购响应截止时间：2022-03-14 10:00:00
- 13、供应商报名情况：四川上乙建筑工程有限公司,鑫景舟建设集团有限公司,四川省佳宇建设集团有限公司,四川省远熙建设有限公司,四川乾巨建设工程有限公司,四川蜀元建筑集团有限公司,四川元盛建筑工程有限公司,四川省常碧建筑工程有限公司,君行天下建筑工程有限公司9家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：鑫景舟建设集团有限公司,四川省常碧建筑工程有限公司,四川乾巨建设工程有限公司,四川省远熙建设有限公司,四川蜀元建筑集团有限公司,四川元盛建筑工程有限公司,四川上乙建筑工程有限公司,君行天下建筑工程有限公司,四川省佳宇建设集团有限公司9家供应商投标

## 二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 **1** 人，评审专家 **4** 人，分别如下：

| 姓名  | 单位 | 职称/身份 | 备注 |
|-----|----|-------|----|
| 韩蓉  |    | 临时专家  |    |
| 莫勇  |    | 临时专家  | 组长 |
| 丁成蓉 |    | 临时专家  |    |
| 张斌  |    | 临时专家  |    |
| 罗义侠 |    | 采购人代表 |    |

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

### 三、评审方法和标准

本标项采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

### 四、评审情况及说明

#### 1、资格性审查情况说明：

四川鑫粤建筑工程有限公司,不符合,说明:2.未提供2019年或2020年年度会计资产负债表2.需提供2019年或2020年的资产负债表2.未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件2.未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件2.要求是2019年或2020年的资产负债表2.未提供2.未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件四川毅德建设工程有限公司,不符合,说明:4.资质未达到二级及以上4.公司资质有建筑工程施工总承包叁级,与要求不符,要求提供建筑工程施工总承包二级及以上。4.无建筑工程施工总承包二级及以上资质4.资质未达到二级及以上4.要求为二级及以上资质4.三级资质4.供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质四川天成远景建设工程有限公司,不符合,说明:4.资质未达到二级及以上4.建筑工程施工总承包叁级4.无建筑工程施工总承包二级及以上资质4.资质未达到二级及以上4.要求资质为二级及以上4.不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质4.供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质四川金誉建设集团有限公司,不符合,说明:9.第六条未填9.第六条未填写9.第六条未填写9.第六条未填写9.第六条未填写9.第6未填9.第六条未填写沈阳东启工程有限公司,不符合,说明:1.报名名称和营业执照公司名称不一致1.报名工程公司名称与营业执照工程公司名称不符1.报名单位名称与营业执照不符1.报名名称和营业执照名称不一致1.公司报名名称与营业执照名称不一致1.单位名称不一致1.报名单位与营业执照名称不一致四川金冠建筑工程有限公司,不符合,说明:4.资质未达到二级及以上4.建筑工程施工总承包叁级4.无建筑工程施工总承包二级及以上资质4.资质未达到二级及以上4.资质未达到二级及以上4.不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质4.供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质四川中宇华盛路桥建设有限公司,不符合,说明:4.资质未达到二级及以上4.建筑工程施工总承包叁级4.无建筑工程施工总承包二级及以上资质4.资质未达到二级及以上4.资质未达到二级及以上4.不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质4.供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质四川蓉兴中辰建设工程有限公司,不符合,说明:4.资质未达到二级及以上4.建筑工程施工总承包叁级4.无建筑工程施工总承包二级及以上资质4.资质未达到二级及以上4.资质未达到二级及以上4.不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质4.供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质四川逸品峰上建筑工程有限公司,不符合,说明:8.未按要求填写职务8.未按要求填写职务8.未按要求填写职务8.未按要求填写职务8.未按要求填写职务8.要求填写职务8.未填职务8.未按要求填写职务四川中兴鸿玖建设工程有限公司,不符合,说明:5.未提供技术负责人:具有建筑工程中级及以上技术职称5.无技术负责人证件5.无技术负责人具有建筑工程中级及以上技术职称5.未提供技术负责人5.未提供技术负责人资质5.无技术负责人5.未提供技术负责人资质四川吉晟唐建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.建筑工程施工总承包叁级4.无建筑工程施工总承包二级及以上资质4.资质未达到二级及以上4.未提供二级及以上4.不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质4.供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质成都瑞星建筑工程有限公司,不符合,说明:8.未按要求签字8.法定代表人或代理人未签字或盖个人名章8.未按要求签字8.法定代表人或代理人未签字8.未签字8.未签字8.法人未签字四川祥利建设工程有限公司,不符合,说明:4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.建筑工程施工总承包叁级4.无建筑工程施工总承包二级及以上资质4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.要求二级及以上资质4.不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质4.供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质四川韵森建设工程有限公司,不符合,说明:4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.建筑工程施工总承包叁级4.无建筑工程施工总承包二级及以上资质4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.要求二级及以上资质4.不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质4.供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质四川晟顺嘉建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.建筑工程施工总承包叁级4.无建筑工程施工总承包二级及以上资质4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.要求二级及以上资质4.不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质4.建筑工程施工总承包叁级四川陆和建设工程有限公司,不符合,说明:5.未提供技术负责人:具有建筑工程中级及以上技术职称5.无技术负责人资料5.无技术负责人5.无技术负责人5.无技术负责人5.无技术负责人5.未提供技术负责人资质越西县华胥引建设工程有限公司,不符合,说明:8.未按要求签字8.无法定代表人或代理人的签字或盖个人名章8.未按要求签字8.未签字8.未签字8.未签字8.无法人签字南充金维建设工程有限公司,不符合,说明:4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.建筑工程施工总承包叁级4.无建筑工程施工总承包二级及以上资质4.未达





未提供 2. 未按要求提供2019或2020年资产负债表 四川祥诚建设工程有限公司,不符合,说明: 5. 二建证过期 5. 二级注册建造师证书过期 5. 二级及以上注册建造师资格过期 5. 二建证过期 5. 二建证过期 5. 二建证过期 5. 二建证过期 四川禹龙建设工程有限公司,不符合,说明: 9. 第五条未填写 9. 第五条未填写 9. 第五条未填写 9. 第五条未按要求填写 9. 第五条未填写 9. 第5条未填 9. 第五条未填写 四川飞优特建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 汶川县中鑫路桥工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川投城建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川九禹建设有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川畅越建设集团有限责任公司,不符合,说明: 7. 未按要求填写声明函 7. 未按要求填写声明函 7. 未按要求填写中小企业声明函 7. 未按要求填写声明函 7. 未按要求填写声明函 7. 未按要求填写 7. 未按要求填写声明函 四川衡基建设工程有限公司,不符合,说明: 8. 资格申明函未按要求签字 8. 未签字 8. 未按要求要求签字 8. 资格申明函未按要求签字 8. 声明函未按要求签字 8. 未签字 8. 资格申明函未按要求签字 成都兴川装饰工程有限公司,不符合,说明: 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表;4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表;4. 建筑工程施工总承包叁级 2. 无提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件;4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件;4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 2. 未按要求提供资产负债表;4. 要求资质二级及以上 2. 未提供;4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 2. 未按要求提供资产负债表;4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川圆筑建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 正丰国际工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 重庆玖坤建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质;11. 行政处罚 4. 建筑工程施工总承包叁级;11. 行政处罚 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质;11. 有处罚 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质;11. 行政处罚 4. 要求资质二级及以上;11. 有行政处罚 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质;11. 被处罚 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质;11. 行政处罚 四川君永顺建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川天源建筑工程有限公司,不符合,说明: 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未签字 8. 供应商未按要求签字 四川欣国宏建筑工程有限公司,不符合,说明: 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未签字 8. 供应商无法人签字 四川永宝建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川优创力建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川回鲁建筑工













程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川君临汇建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上:8. 未写职务 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 绵阳市智楠轩建筑工程有限责任公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质为二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 北方一建建设集团有限公司,不符合,说明: 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签名 8. 未签字 8. 资格声明函未按要求签字 四川宏福瑞鑫建设工程有限公司,不符合,说明: 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表:4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表:4. 建筑工程施工总承包叁级 2. 无资产负债表:4. 未具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件:4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 2. 未提供资产负债表复印件:4. 要求资质为二级及以上 2. 不符合:4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 2. 未按要求提供资产负债表:4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川武鹏建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川耀安建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川志明建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质为二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 中建华通建设工程有限公司,不符合,说明: 5. 未提供技术负责人: 具有建筑工程中级及以上技术职称 5. 未提供技术负责人证件 5. 无技术负责人 5. 未提供技术负责人 5. 未提供技术负责人相关证书 5. 无技术负责人 5. 未提供技术负责人资质 四川乐之轩建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川兴和建筑工程有限公司,不符合,说明: 9. 第五条未填写 9. 第五条未填写 9. 第5条未填写完 9. 第五条未按要求填写 9. 第五条为按格式填写 9. 第5未填 9. 第五条未填写 宁夏锦虹建设工程有限公司,不符合,说明: 11. 行政处罚 11. 行政处罚 11. 有处罚 11. 行政处罚 11. 有行政处罚 11. 有行政处罚 11. 行政处罚 四川顺瀚赢建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质为二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川信纬建设集团有限公司,不符合,说明: 11. 失信惩戒 11. 失信惩戒 11. 有处罚 11. 失信惩戒 11. 有失信惩戒 11. 失信惩戒 11. 失信惩戒 四川众发建设工程有限公司,不符合,说明: 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表 2. 无2019.2020资产负债表 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件 2. 未按要求日期提供资产负债表 2. 未提供 2. 未按要求提供资产负债表 中科思成建设集团有限公司,不符合,说明: 9. 第二条未填写 9. 第二条未填写 9. 第2条未填 9. 第二条未按要求填写 9. 第二天未按要求填写 9. 未承诺是否具有有良好的商业信誉 9. 第二条未填写 四川宁恩建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求提供二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 三级资质, 不满足要求 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川依泽锦建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求提供二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 三级资质, 不满足要求 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川义禾建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求提供二级

及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 凉山州来城建筑有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求提供二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 四川腾轩建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 四川海千红建设有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求提供二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质;8. 未按要求签字 4. 供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 四川中鸿祥建设工程有限公司,不符合,说明: 11. 行政处罚 11. 行政处罚 11. 有处罚 11. 行政处罚 11. 有行政处罚 11. 行政处罚 11. 行政处罚 四川桑梓建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求提供二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 四川简东建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求提供二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 广安义丰建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求提供二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 贵州中劲弘建设工程有限公司,不符合,说明: 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件 2. 未按要求提供资产负债表 四川凯金瑞建设工程有限公司,不符合,说明: 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 无法定代表人或代理人签字 8. 资格声明函未按要求签字 四川缘何建设项目的管理有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 四川雅兴渝建设工程有限公司,不符合,说明: 11. 有处罚 11. 有处罚 11. 有处罚 11. 有处罚 11. 有处罚 11. 有处罚 四川雄关建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 四川天邦建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 四川昌合建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 中漆建设有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 山西华筑建设工程有限公司,不符合,说明: 5. 二建证书过期 5. 二建证书过期 5. 二建证书过期 5. 二建证过期 5. 二建证书过期 5. 项目经理二建证书过期 5. 二建证过期 四川一沙兴蓉建设工程有限公司,不符合,说明: 11. 失信惩戒 11. 失信惩戒 11. 有处罚 11. 失信惩戒 11. 有失信惩戒 11. 失信惩戒 11. 失信惩戒 四川顺泽易安建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 四川众鑫联建设有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 四川世纪嘉承建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 中铁中基第三工程局四川有限公司,不符合,说明:

8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 资格声明函未按要求签字 四川步稳建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川凯同建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 资格声明函未按要求签字 四川达康恒通建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川超勇建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川济帆建设有限公司, 不符合, 说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川省璞誉工程管理有限公司, 不符合, 说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川恒圆建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川新锦鸿建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川中腾嘉盛建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件 2. 未按要求提供资产负债表 四川桂辰建设有限公司, 不符合, 说明: 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签名 8. 未按要求签字 8. 资格声明函未按要求签字 四川省元一建设工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签名 8. 未按要求签字 8. 资格声明函未按要求签字 四川省中览建设工程有限公司, 不符合, 说明: 5. 无建筑工程中级职称 5. 技术负责人无建筑工程中级及以上技术职称 5. 技术负责人无建筑工程中级职称 5. 技术负责人没有建筑工程中级职称 5. 技术负责人无建筑工程中级及以上技术职称 5. 技术负责人不具有建筑工程中级及以上技术职称 5. 无建筑工程中级职称 四川燕浩建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表 2. 2021年资产负债表不符合要求 2. 未按要求提供资产负债表 四川一品远航建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未按要求提供二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 中原跃发建设工程有限公司, 不符合, 说明: 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件 2. 未供2019年或2020年年度会计资产负债表 2. 无资产负债表复印件 2. 未按要求提供资产负债表 四川翱珑建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川缔信建设工程有限公司, 不符合, 说明: 11. 行政处罚 11. 行政处罚 11. 有处罚 11. 行政处罚 11. 有行政处罚 11. 行政处罚 11. 行政处罚 四川皓轩建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 8. 未按格式填写 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川昊景雯工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4.

供应商提供建筑施工总承包叁级资质

2、符合性审查情况说明:

符合

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况:

四川鑫粤建筑工程有限公司,不符合,说明:2.未提供2019年或2020年年度会计资产负债表2.需提供2019年或2020年的资产负债表2.未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件2.未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件2.要求是2019年或2020年的资产负债表2.未提供2.未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件四川毅德建设工程有限公司,不符合,说明:4.资质未达到二级及以上4.公司资质有建筑工程施工总承包叁级,与要求不符,要求提供建筑工程施工总承包二级及以上。4.无建筑工程施工总承包二级及以上资质4.资质未达到二级及以上4.要求为二级及以上资质4.三级资质4.供应商提供建筑施工总承包叁级资质四川天成远景建设工程有限公司,不符合,说明:4.资质未达到二级及以上4.建筑工程施工总承包叁级4.无建筑工程施工总承包二级及以上资质4.资质未达到二级及以上4.要求资质为二级及以上4.不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质4.供应商提供建筑施工总承包叁级资质四川金誉建设集团有限公司,不符合,说明:9.第六条未填9.第六条未填写9.第六条未填写9.第六条未填写9.第六条未填写9.第6未填9.第六条未填写沈阳东启工程有限公司,不符合,说明:1.报名名称和营业执照公司名称不一致1.报名工程公司名称与营业执照工程公司名称不符1.报名单位名称与营业执照不符1.报名名称和营业执照名称不一致1.公司报名名称与营业执照名称不一致1.单位名称不一致1.报名单位与营业执照名称不一致四川金冠建筑工程有限公司,不符合,说明:4.资质未达到二级及以上4.建筑工程施工总承包叁级4.无建筑工程施工总承包二级及以上资质4.资质未达到二级及以上4.资质未达到二级及以上4.不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质4.供应商提供建筑施工总承包叁级资质四川中宇华盛路桥建设有限公司,不符合,说明:4.资质未达到二级及以上4.建筑工程施工总承包叁级4.无建筑工程施工总承包二级及以上资质4.资质未达到二级及以上4.资质未达到二级及以上4.不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质4.供应商提供建筑施工总承包叁级资质四川蓉兴中辰建设工程有限公司,不符合,说明:4.资质未达到二级及以上4.建筑工程施工总承包叁级4.无建筑工程施工总承包二级及以上资质4.资质未达到二级及以上4.资质未达到二级及以上4.不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质4.供应商提供建筑施工总承包叁级资质四川逸品峰上建筑工程有限公司,不符合,说明:8.未按要求填写职务8.未按要求填写职务8.未按格式要求填写职位8.未按要求填写职务8.要求填写职务8.未填职务8.未按要求填写职务四川中兴鸿玖建设工程有限公司,不符合,说明:5.未提供技术负责人:具有建筑工程中级及以上技术职称5.无技术负责人证件5.无技术负责人具有建筑工程中级及以上技术职称5.未提供技术负责人5.未提供技术负责人资质5.无技术负责人5.未提供技术负责人资质四川吉晟唐建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.建筑工程施工总承包叁级4.无建筑工程施工总承包二级及以上资质4.资质未达到二级及以上4.未提供二级及以上4.不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质4.供应商提供建筑施工总承包叁级资质成都瑞星建筑工程有限公司,不符合,说明:8.未按要求签字8.法定代表人或代理人未签字或盖个人名章8.未按要求签字8.法定代表人或代理人未签字8.未签字8.未签字8.法人未签字四川祥利建设工程有限公司,不符合,说明:4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.建筑工程施工总承包叁级4.无建筑工程施工总承包二级及以上资质4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.要求二级及以上资质4.不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质4.供应商提供建筑施工总承包叁级资质四川韵森建设工程有限公司,不符合,说明:4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.建筑工程施工总承包叁级4.无建筑工程施工总承包二级及以上资质4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.要求二级及以上资质4.不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质4.供应商提供建筑施工总承包叁级资质四川晟顺嘉建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.建筑工程施工总承包叁级4.无建筑工程施工总承包二级及以上资质4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.要求二级及以上资质4.不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质4.建筑工程施工总承包叁级四川陆和建设工程有限公司,不符合,说明:5.未提供技术负责人:具有建筑工程中级及以上技术职称5.无技术负责人资料5.无技术负责人5.无技术负责人5.无技术负责人资质5.无技术负责人5.未提供技术负责人资质越西县华胥引建设工程有限公司,不符合,说明:8.未按要求签字8.无法定代表人或代理人的签字或盖个人名章8.未按要求签字8.未签字8.未签字8.未签字8.无法人签字南充金维建设工程有限公司,不符合,说明:4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.建筑工程施工总承包叁级4.无建筑工程施工总承包二级及以上资质4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.要求二级及以上资质4.不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包





师证书过期 5. 二级及以上注册建造师资格过期 5. 二建证过期 5. 二建证过期 5. 二建过期 5. 二建证过期 四川禹龙建设工程有限公司, 不符合, 说明: 9. 第五条未填写 9. 第五条未填写 9. 第五条未填写 9. 第五条未按要求填写 9. 第五条未填写 9. 第5条未填 9. 第五条未填写 四川飞优特建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 汶川县中鑫路桥工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川投城建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川九禹建设有限公司, 不符合, 说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川畅越建设集团有限责任公司, 不符合, 说明: 7. 未按要求填写声明函 7. 未按要求填写声明函 7. 未按要求填写中小企业声明函 7. 未按要求填写声明函 7. 未按要求填写声明函 7. 未按要求填写 7. 未按要求填写声明函 四川衡基建设工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 资格申明函未按要求签字 8. 未签字 8. 未按格式要求签字 8. 资格申明函未按要求签字 8. 声明函未按要求签字 8. 未签字 8. 资格申明函未按要求签字 成都兴川装饰工程有限公司, 不符合, 说明: 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表; 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表; 4. 建筑工程施工总承包叁级 2. 无提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件; 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件; 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 2. 未按要求提供资产负债表; 4. 要求资质二级及以上 2. 未提供; 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 2. 未按要求提供资产负债表; 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川圆筑建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 正丰国际工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 重庆玖坤建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质; 11. 行政处罚 4. 建筑工程施工总承包叁级; 11. 行政处罚 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质; 11. 有处罚 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质; 11. 行政处罚 4. 要求资质二级及以上; 11. 有行政处罚 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质; 11. 被处罚 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质; 11. 行政处罚 四川君永顺建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川天源建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未签字 8. 供应商未按要求签字 四川欣国宏建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未签字 8. 供应商无法人签字 四川永宝建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川优创力建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川回鲁建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行



承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 泸州顺意建筑工程有限责任公司, 不符合, 说明: 8. 未按要求签名 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签名 8. 未签字 8. 未按要求签名 四川和美兴鸿建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件 2. 未按要求上传资产负债表 2. 未提供 2. 未按要求提供2019或2020年资产负债表 四川广通佳顺建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 四川高辉阳建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 资质未达到二级; 5. (建筑工程) 二级及以上注册建造师资格已过期 4. 建筑工程施工总承包叁级; 5. 二级注册建造师证书过期 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质; 5. 二建证书过期 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质; 5. 二建证过期 4. 要求资质二级及以上; 5. 二建证过期 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质; 5. 二建过期 4. 供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质; 5. 二建证过期 四川国友建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 资质未达到二级 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 宁夏华元建设工程有限公司, 不符合, 说明: 2. 未提供资产负债表 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供 2. 未按要求提供资产负债表 四川华一建设工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未签字 8. 资格声明函未按要求签字 四川蜀源装饰工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未签字 8. 资格声明函未按要求签字 贵州造乾建设有限公司, 不符合, 说明: 4. 资质未达到二级 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 四川吉福建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 未按要求填写职务 8. 未按要求填写职务 8. 未按要求填写职务 8. 未按要求填写职务 8. 未填职务 8. 未填职务 8. 未按要求填写职务 四川海利锋建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 资质未达到二级 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 四川中润宏璟建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 资质未达到二级 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 四川阜润建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 无建筑工程施工总承包资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 广元市名富天成建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 四川万美源建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供 2. 未按要求提供资产负债表 四川锐捷建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 四川亿玺建设工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 未按要求填写行业 7. 未按要求填写行业 7. 未按要求填写行业 7. 未按要求填写行业 7. 未按要求填写行业 7. 未填行业 7. 未按要求填写行业 四川中拓宏图建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包









上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川君临汇建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑施工总承包二级及以上资质 4. 建筑施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上:8. 未写职务 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 绵阳市智楠轩建筑工程有限责任公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑施工总承包二级及以上资质 4. 建筑施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质为二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 北方一建建设集团有限公司,不符合,说明: 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签名 8. 未签字 8. 资格声明函未按要求签字 四川宏福瑞鑫建设工程有限公司,不符合,说明: 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表:4. 未达到建筑施工总承包二级及以上资质 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表:4. 建筑施工总承包叁级 2. 无资产负债表:4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑施工总承包二级及以上资质 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件:4. 未达到建筑施工总承包二级及以上资质 2. 未提供资产负债表复印件:4. 要求资质为二级及以上 2. 不符合:4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑施工总承包二级及以上资质 2. 未按要求提供资产负债表:4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川武鹏建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑施工总承包二级及以上资质 4. 建筑施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川耀安建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑施工总承包二级及以上资质 4. 建筑施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川志明建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑施工总承包二级及以上资质 4. 建筑施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质为二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 中建华通建设工程有限公司,不符合,说明: 5. 未提供技术负责人: 具有建筑工程中级及以上技术职称 5. 未提供技术负责人证件 5. 无技术负责人 5. 未提供技术负责人 5. 未提供技术负责人相关证书 5. 无技术负责人 5. 未提供技术负责人资质 四川乐之轩建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑施工总承包二级及以上资质 4. 建筑施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川兴和建筑工程有限公司,不符合,说明: 9. 第五条未填写 9. 第五条未填写 9. 第5条未填写完 9. 第五条未按要求填写 9. 第五条为按格式填写 9. 第5未填 9. 第五条未填写 宁夏锦虹建设工程有限公司,不符合,说明: 11. 行政处罚 11. 行政处罚 11. 有处罚 11. 行政处罚 11. 有行政处罚 11. 有行政处罚 11. 行政处罚 四川顺瀚赢建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑施工总承包二级及以上资质 4. 建筑施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑施工总承包二级及以上资质 4. 要求资质为二级及以上 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川信纬建设集团有限公司,不符合,说明: 11. 失信惩戒 11. 失信惩戒 11. 有处罚 11. 失信惩戒 11. 有失信惩戒 11. 失信惩戒 11. 失信惩戒 四川众发建设工程有限公司,不符合,说明: 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表 2. 无2019.2020资产负债表 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件 2. 未按要求日期提供资产负债表 2. 未提供 2. 未按要求提供资产负债表 中科思成建设集团有限公司,不符合,说明: 9. 第二条未填写 9. 第二条未填写 9. 第2条未填 9. 第二条未按要求填写 9. 第二天未按要求填写 9. 未承诺是否具有有良好的商业信誉 9. 第二条未填写 四川宁恩建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑施工总承包二级及以上资质 4. 建筑施工总承包叁级 4. 要求提供二级及以上资质 4. 未达到建筑施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 三级资质, 不满足要求 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川依泽锦建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑施工总承包二级及以上资质 4. 建筑施工总承包叁级 4. 要求提供二级及以上资质 4. 未达到建筑施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 三级资质, 不满足要求 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川义禾建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑施工总承包二级及以上资质 4. 建筑施工总承包叁级 4. 要求提供二级及以上资质 4. 未达到建筑施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑施工总承包二级及以上资

质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 凉山州来城建筑有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求提供二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川腾轩建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川海千红建设有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求提供二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质;8. 未按要求签字 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川中鸿祥建设工程有限公司,不符合,说明: 11. 行政处罚 11. 行政处罚 11. 有处罚 11. 行政处罚 11. 有行政处罚 11. 行政处罚 四川桑梓建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求提供二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川简东建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求提供二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 广安义丰建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求提供二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 贵州中劲弘建设工程有限公司,不符合,说明: 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件 2. 未按要求提供资产负债表 2. 未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件 2. 未按要求提供资产负债表 四川凯金瑞建设工程有限公司,不符合,说明: 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未签字 8. 未按要求签字 8. 无法定代表人或代理人签字 8. 资格声明函未按要求签字 四川缘何建设项目管理有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川雅兴渝建设工程有限公司,不符合,说明: 11. 有处罚 11. 有处罚 11. 有处罚 11. 有处罚 11. 有处罚 11. 有处罚 四川雄关建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川天邦建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川昌合建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 中漆建设有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 山西华筑建设工程有限公司,不符合,说明: 5. 二建证书过期 5. 二建证书过期 5. 二建证书过期 5. 二建证过期 5. 二建证书过期 5. 项目经理二建证书过期 5. 二建证过期 四川一沙兴蓉建设工程有限公司,不符合,说明: 11. 失信惩戒 11. 失信惩戒 11. 有处罚 11. 失信惩戒 11. 有失信惩戒 11. 失信惩戒 11. 失信惩戒 四川顺泽易安建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川众鑫联建设有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 四川世纪嘉承建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 建筑工程施工总承包叁级 4. 要求二级及以上资质 4. 未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 要求二级及以上资质 4. 无建筑工程施工总承包二级及以上资质 4. 供应商提供建筑施工总承包叁级资质 中铁中基第三工程局四川有限公司,不符合,说明: 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 未按要求签字 8. 资格声明函未按要求签字

四川步稳建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.建筑工程施工总承包叁级4.要求二级及以上资质4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.要求二级及以上资质4.无建筑工程施工总承包二级及以上资质4.供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 四川凯同建筑工程有限公司,不符合,说明:8.未按要求签字8.未按要求签字8.未按要求签字8.未按要求签字8.未按要求签字8.资格声明函未按要求签字 四川达康恒通建设工程有限公司,不符合,说明:4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.建筑工程施工总承包叁级4.要求二级及以上资质4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.要求二级及以上资质4.无建筑工程施工总承包二级及以上资质4.供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 四川超勇建设工程有限公司,不符合,说明:4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.建筑工程施工总承包叁级4.要求二级及以上资质4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.要求二级及以上资质4.无建筑工程施工总承包二级及以上资质4.供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 四川济帆建设有限公司,不符合,说明:4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.建筑工程施工总承包叁级4.要求二级及以上资质4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.要求二级及以上资质4.无建筑工程施工总承包二级及以上资质4.供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 四川省璞誉工程管理有限公司,不符合,说明:4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.建筑工程施工总承包叁级4.要求二级及以上资质4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.要求二级及以上资质4.无建筑工程施工总承包二级及以上资质4.供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 四川恒圆建设工程有限公司,不符合,说明:4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.建筑工程施工总承包叁级4.要求二级及以上资质4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.要求二级及以上资质4.无建筑工程施工总承包二级及以上资质4.供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 四川新锦鸿建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.建筑工程施工总承包叁级4.要求二级及以上资质4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.要求二级及以上资质4.无建筑工程施工总承包二级及以上资质4.供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 四川中腾嘉盛建筑工程有限公司,不符合,说明:2.未提供2019年或2020年年度会计资产负债表2.未提供2019年或2020年年度会计资产负债表2.未按要求提供资产负债表2.未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件2.未提供2019年或2020年年度会计资产负债表2.未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件2.未按要求提供资产负债表 四川桂辰建设有限公司,不符合,说明:8.未按要求签字8.未按要求签字8.未按要求签字8.未按要求签字8.未按要求签字8.未按要求签字8.资格声明函未按要求签字 四川省元一建设工程有限公司,不符合,说明:8.未按要求签字8.未按要求签字8.未按要求签字8.未按要求签字8.未按要求签字8.资格声明函未按要求签字 四川省中览建设工程有限公司,不符合,说明:5.无建筑工程中级职称5.技术负责人无建筑工程中级及以上技术职称5.技术负责人无建筑工程中级职称5.技术负责人没有建筑工程中级职称5.技术负责人无建筑工程中级及以上技术职称5.技术负责人不具有建筑工程中级及以上技术职称5.无建筑工程中级职称 四川燕浩建筑工程有限公司,不符合,说明:2.未提供2019年或2020年年度会计资产负债表2.未提供2019年或2020年年度会计资产负债表2.未按要求提供资产负债表2.未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件2.未提供2019年或2020年年度会计资产负债表2.2021年资产负债表不符合要求2.未按要求提供资产负债表 四川一品远帆建设工程有限公司,不符合,说明:4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.建筑工程施工总承包叁级4.要求二级及以上资质4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.未按要求提供二级及以上资质4.无建筑工程施工总承包二级及以上资质4.供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 中原跃发建设工程有限公司,不符合,说明:2.未提供2019年或2020年年度会计资产负债表2.未提供2019年或2020年年度会计资产负债表2.未按要求提供资产负债表2.未提供2019年或2020年年度会计资产负债表复印件2.未提供2019年或2020年年度会计资产负债表2.无资产负债表复印件2.未按要求提供资产负债表 四川翱珑建设工程有限公司,不符合,说明:4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.建筑工程施工总承包叁级4.要求二级及以上资质4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质4.无建筑工程施工总承包二级及以上资质4.供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 四川绵信建设工程有限公司,不符合,说明:11.行政处罚11.行政处罚11.有处罚11.行政处罚11.有行政处罚11.行政处罚11.行政处罚 四川皓轩建设工程有限公司,不符合,说明:4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.建筑工程施工总承包叁级4.不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质8.未按格式填写4.不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质4.供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 四川昊景雯工程有限公司,不符合,说明:4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.建筑工程施工总承包叁级4.不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质4.未达到建筑工程施工总承包二级及以上资质4.要求资质二级及以上4.不具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质4.供应商提供建筑工程施工总承包叁级资质 四川省佳宇建设集团有限公司,无效,说明:1.磋商文件要求报价为采购人固定总价,供

应商未响应采购人确定的采购价格，做无效响应处理。；

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

同意

6、供应商得分排序表

| 序号 | 供应商           | 报价(万元)       | 商务/技术得分 | 价格得分 | 最终得分 | 排序 |
|----|---------------|--------------|---------|------|------|----|
| 1  | 四川上乙建筑工程有限公司  | 121.359678万元 | 96.0    | 0.0  | 96.0 | 1  |
| 2  | 四川蜀元建筑集团有限公司  | 121.359678万元 | 91.8    | 0.0  | 91.8 | 2  |
| 3  | 四川省常碧建筑工程有限公司 | 121.359678万元 | 90.4    | 0.0  | 90.4 | 3  |
| 4  | 四川元盛建筑工程有限公司  | 121.359678万元 | 89.0    | 0.0  | 89.0 | 4  |
| 5  | 君行天下建筑工程有限公司  | 121.359678万元 | 89.0    | 0.0  | 89.0 | 4  |
| 6  | 四川乾巨建设工程有限公司  | 121.359678万元 | 89.0    | 0.0  | 89.0 | 4  |
| 7  | 四川省远熙建设有限公司   | 121.359678万元 | 87.6    | 0.0  | 87.6 | 5  |
| 8  | 鑫景舟建设集团有限公司   | 121.359678万元 | 77.8    | 0.0  | 77.8 | 6  |

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：四川上乙建筑工程有限公司

第二中标候选人：四川蜀元建筑集团有限公司

第三中标候选人：四川省常碧建筑工程有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：

2022年3月14日

